附件1

	中国生物材料学会
团体标准征求意见汇总处理表

	标准名称：          起草单位：        

承 办 人：          联系电话：        
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	序号
	标准章条编号
	意见内容
	提出单位
	处理意见
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


说明：

① 
发送"征求意见稿"的单位数：  个。

② 
收到"征求意见稿"后，回函的单位数：   个。

③ 
收到"征求意见稿"后，回函并有建议或意见的单位数：  个。

④ 
没有回函的单位数： 个。
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